
 

 

UCHWAŁA NR XV/79/2015 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 25 września 2015 r. 

w sprawie zmiany regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Kłodawa 

Na podstawie art.18ust. 2 pkt 14a i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 

z 2013r., poz. 594) oraz art.90f i 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz.U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm) Rada Miejska w Kłodawie uchwala co następuje: 

§ 1. W regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Kłodawa stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLV/281/2013 z dnia 21 sierpnia 2013 r. 

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Kłodawa oraz upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłodawie do 

prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących świadczeń materialnych o charakterze socjalnym 

przyznawanych na podstawie ustawy z dnia 1 września 1991 r. o systemie oświaty ( j.t. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572 z późn.zm. ) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 11 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„ 2. Ustala się następujące grupy dochodowe: 

1) Dochód na członka rodziny ucznia do kwoty 200,00 zł – I grupa 

2) Dochód na członka rodziny ucznia wyższy niż 200,00 zł i nie przekraczające 300,00 zł - II grupa 

3) Dochód na członka rodziny ucznia wyższy niż 300,00 zł i nie przekraczający 400,00 zł - III grupa 

4) Dochód na członka rodziny ucznia wyższy niż 400,00 zł i nie przekraczający 514,00 zł - IV grupa” 

2. w § 11 ust 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. Stypendium w pełnej wysokości wynosi 236,00zł miesięcznie.” 

3. w § 11 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„4. Kwota wynikająca z zakwalifikowania ucznia do grupy dochodowej wynosi: 

1) Przy I grupie 94,40 zł – 236,00 zł 

2) Przy II grupie 94,40 zł – 196,00 zł 

3) Przy III grupie 94,40 zł – 166,00 zł 

4) Przy IV grupie 94.40 zł – 146,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy i Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kłodawie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 października 2015 r.

Poz. 5866



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z wyjątkiem § 1 ust. 2 i 3, które wchodzą w życie z dniem 1 listopada 2015 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kłodawie 

(-) Grzegorz Siwiński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5866


		2015-10-12T10:41:25+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




